
ZARZĄDZENIE NR 1/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniające Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Gminy Płaska 

Na podstawie art.33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1655 oraz z 2020 r. poz. 2123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 2 – „Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia 
dowodów księgowych” do instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Gminy Płaska, wprowadzonej Zarządzeniem Nr 139/05 Wójta Gminy Płaska z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Gminy Płaska 
z późniejszymi zmianami, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 215/21 Wójta Gminy Płaska z dnia 28 lipca 2021 r. zmieniające Instrukcję 
obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Płaska. 

§ 3. Postanowienia niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie od dnia 6 maja 2024 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785DFE16-E39B-45E7-93A5-5C8C5F05FF0A. Przyjęty



 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 2 do Instrukcji obiegu,  
kontroli i archiwizowania  
dokumentów księgowych 

 
 
 

……………………………………. 
          (nazwa jednostki-pieczęć) 
 
 
 

Wzory 
podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania 

dowodów księgowych 
 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 2 3 4 

1. Michał Piotr Skubis Kierownik jednostki  

2. Maciej Zdancewicz Sekretarz  

3. Elżbieta Wioleta Baranowska Skarbnik  

4. Beata Bielińska Podinspektor  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1/24

Wójta Gminy Płaska

z dnia 6 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785DFE16-E39B-45E7-93A5-5C8C5F05FF0A. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



